
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в некоторые постановления 

Администрации городского округа Чехов 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в связи с ограничением финансирования на работы по демонтажу 

объектов и секвестированием расходов бюджета городского округа Чехов   

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от 10.01.2023 №1-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. 35 Заводская,                        

г. Чехов-7, ул. Победы;    СНТ «Березка»; д. Аксенчиково; д. Чепелево;                              

с. Дубна; д. Дубна; ул. Восходная; ул. Московская, д. 94, к. 1; ул. 8 марта;                          

с. Столбовая, ул. Труда; д. Чудиново; ул. Садовый проезд; с. Шарапово;                      

ул. Ильича; д. Филипповское; с. Мещерское» слова «в срок до 31.12.2023» 

заменить словами «в срок до 31.12.2024». 

2. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от 14.02.2023 №239-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, СП Стремиловское,                                    

 



2 
 

д. Манушкино; СП Баранцевское, д. Легчищево, ул. Спаская» слова «в срок              

до 31.12.2023» заменить словами «в срок до 31.12.2024». 

3. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от 15.03.2023 №442-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, СП Стремиловское, п. Алферово; 

СП Стремиловское, д. Гришино; д. Игумново; СП Стремиловское, д. Хлевино; 

СП Стремиловское, д. Беляево; СП Стремиловское, д. Тюфанка;                                    

СП Стремиловское, д. Кулаково; СП Стремиловское, д. Леоново;                                  

СП Стремиловское, д. Першино; СП Стремиловское, с. Стремилово;                           

СП Стремиловское, д. Венюково, ул. Заречная; СП Любучанское,                             

ДНТ «Углешня – 3»; г. Чехов, ул. Серпуховская, д.2; СП Стремиловское,                       

д. Дубровка; СП Стремиловское, д. Спас-Темня, уч. 1А; СП Стремиловское,    

д. Сенино, ул. Видная; СП Стремиловское, д. Сенино, ул. Ясная, уч-к 1;                      

СП Стремиловское, д. Манушкино; СП Баранцевское, д. Люторецкое;                          

СП Баранцевское, д. Баранцево; СП Баранцевское, д. Мальцы;                                        

СП Баранцевское, д. Легчищево; СП Баранцевское, д. Пронино;                                       

СП Баранцевское, д. Еськино; СП Баранцевское, д. Крюково;                                               

СП Баранцевское, п. Новый Быт; СП Баранцевское, д. Оксино;                                         

СП Баранцевское, д. Курниково; СП Стремиловское, с. Шарапово;                                  

СП Любучанское, д. Алачково; г.о. Чехов, д. Лешино» слова «в срок                                

до 31.12.2023» заменить словами «в срок до 31.12.2024». 

4. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от 19.04.2023 №835-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, СП Баранцевское, с. Новый Быт; 

д. Беляево; с. Пешково, ул. Новая, д. 2; с. Шарапово; СНТ «Связист»; г. Чехов, 

ул. Гагарина» слова «в срок до 31.12.2023» заменить словами «в срок                           

до 31.12.2024». 

5. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от 16.06.2023 №1484-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, г. Чехов, ул. Почтовая, д. 107;                    

с. Крюково; СП Баранцевское, с. Новый Быт, ул. Школьная; д. Коровино;                    

СП Стремиловское, д. Муковнино; д. Мальцы; г. Чехов, ул. Гагарина;                           

д. Манушкино; с. Стремилово, ул. Советская; д. Леониха, СНТ «Кадр»;                      

СП Любучанское, д. Никоново, ул. Полевая, уч. 1; д. Чепелево; д. Попово» 

слова «в срок до 31.12.2023» заменить словами «в срок до 31.12.2024». 

6. В пункте 1 постановления Администрации городского округа 

Чехов от  13.09.2023 №2584-ПА «О планируемом демонтаже самовольно 

установленных некапитальных объектов, расположенных по адресам: 

Московская область, городской округ Чехов, д. Прохорово; с. Шарапово;                    

с. Ивановское; с. Стремилово, ул. Левского; ул. Летняя, уч-к 2; д. Васькино, 

ул. Угловая; ул. Комсомольская, вблизи д. 15; д. Сандарово, ул. Энергетиков; 



3 
 

д. Пешково, ул. Дачная; СП Баранцевское, СТ «Орбита»; д. Захарково;                       

ул. Ильича; д. Крюково; СП Любучанское, д. Углешня; СП Любучанское,                  

д. Чепелево; д. Масново-Жуково; д. Каргашиново; д. Сафоново;                                      

ул. Московская» слова «в срок до 31.12.2023» заменить словами «в срок                                  

до 31.12.2024». 

7. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов.  

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                       

Колчина К.И. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов 

 

                         М.Н. Собакин 

 
 


	1
	2
	3

